
 
Všeobecne záväzne nariadenie Obce Topoľníky 
o určení názvov nových ulíc v obci Topoľníky 

 
č. 4/2005 

 
     Obecné zastupiteľstvo obce Topoľníky v zmysle § 6 a § 11 ods. 4 písm. g) zákona SNR č. 
369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších zmien a doplnkov v § 2b ods. 1 zákona 
SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších zmien a doplnkov,   v y d á v a       
 toto Všeobecne záväzne nariadenie o určení názvov nových ulíc v obci Topoľníky. 
 
 

Čl. 1 
Účel nariadenia 

 
Účelom tohto Všeobecne záväzného nariadenia (ďalej len VZN) je určenie názvov nových 
ulíc, s prihliadnutím na existujúce skutočnosti. 
 
 

Čl. 2 
Určenie názvov nových ulíc 

 
1. Na základe realizácie novej individuálnej bytovej výstavby v obci Topoľníky vznikajú 

tri nové ulice v rámci obce Topoľníky v katastrálnom území Topoľníky Dolné. 
2. Obecné zastupiteľstvo obce Topoľníky určuje tieto názvy nových ulíc: 

a) Bakoňská cesta – Bakonyi út 
b) ulica Ferenca Pálffyho – Pálffy Ferenc utca 
c) Čerešňový rad – Cseresznyesor 

3. Dislokácia jednotlivých ulíc je zaznačená v prílohe č. 1 tohto VZN.  
 
 

Čl. 3 
Záverečné ustanovenia 

 
1. Obecné zastupiteľstvo v Topoľníkoch sa uznieslo na vydaní tohto VZN  dňa 4.10.2005. 
2. Toto VZN nadobúda účinnosť dňom 19.10.2005. 
3. Modifikovanie Čl. 2., bodu 2., písm. c) schválilo obecné zastupiteľstvo dňa 4.7.2006 

uzn. č. 6/2006-Pl B/3 
 
 
 
V Topoľníkoch dňa 4.7.2006 
 
 
 

Ing. Peter Krascsenics 
starosta obce 


